
Kupní smlouva 
Číslo smlouvy 2150 / 160262 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

ČI. I. 
Smluvní strany 

HAVEX-auto s.r.o., IČ: 601 08 151 
se sídlem Vrchlabí, Na Bělidle 503, PSČ: 543 01 
zastoupená: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KSHK oddíl C, vložka č. 5254 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Čísio účtu: 

{dále jen „prodávající") 
-a-

Město Pacov,IČ: 00248789 
Sídlo/Bytem nám. Svobody 320, 39501, Pacov 

(dále jen „kupující") 

ČI. II. 
Vlastnické vztahy 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem ojetého motorového vozidla dle níže uvedené specifikace: 

Bližší specifikace prodávaného osobního automobilu a jeho vybavení je uvedena v technickém 
průkazu a v protokolu o technickém stavu osobního automobilu, se kterými byl kupující seznámen a 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako přílohy č. 1 a 2 této smlouvy. 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to k motorovému vozidlu a jeho 
příslušenství, specifikovaného v čl. II. smlouvy. 

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedené vozidlo a toto 
přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

3. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že jeho stav 
odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé pozornosti při 
uzavírání smlouvy účastníci, zejména pak kupující, neshledali, a proto jej ani touto smlouvou 
nekonstatují. 

4. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu dne a to na provozovně 
prodávajícího (Dělnická 1565/56, 170 00 Praha - Holešovice) společně s doklady nezbytnými pro jeho 
užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. 

Značka: 
Typ vozidla: 
Uvedení do provozu: 
Barva: 
VIN: 
RZ: 
Číslo TP: 
stav km: 

Škoda 
5L623Y, Yeti Active 2,0 TDI81 kW 6-stup. mech. 4x4 
2015 
9P9PDR, Bflá Candy Onyx 
TMBLC45L6G6006276 
4AU 4922 
UG 494177 
38071 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 



Čl. IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena byla s přihlédnutím k použiti, opotřebení a tech. stavu vozidla stanovena dohodou 
smluvních stran částkou 385.000,-Kč (slovy:Třistaosumdesátpěttisíckorun českých). Prodávající se 
zavazuje provést zménu v registru vozidel z prodávajícího na kupujícího. 

2. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu": 
• Bankovním převodem na účet prodávajícího t 
• hotově, je-li kupní cena nižší jak 270.000,- Kč 

Čl. V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést změnu v registru vozidel, tj. přihlásit resp. přehlásit motorové vozidlo na 
kupujícího nejpozději v zákonem stanovené lhůtě, tedy nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy. 

Čl. VI. 
Vlastnické právo 

1. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě teprve 
okamžikem jeho zaplacení a jeho faktického předáni a převzetí. 

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího. 
Cl. VII. 

Odpovědnost za vady 

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, v platném znění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že záruka na předmět prodeje činí 6 
měsíců. 

2. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká veškeré pojištění vozidla (havarijní a 
povinné ručení), a že je povinen vozidlo pojistit minimálně v rozsahu povinného ručení. Prodávající 
nenese žádnou odpovědnost za porušení povinnosti kupujícího pojistit vozidlo minimálně v rozsahu 
povinného ručení. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Vrchlabí 1, dne 04.11.2016 

PRODÁVAJÍCÍ: ŠKfJ 

HAVEX - auto s.r. 

<J5 KUPUJÍCÍ: KAVQC-SUTO s.r.0. -i* 
No 5é'.td:e 503 
y.3Cl Vrchlabí 
~s'* 499 405 355 
s«wvU,b;jvex.o'. MěstO PaCOV 


